
 

 

    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 2.punkts) 

Talsos  

 

30.03.2023. Nr.119 

 

Par noteikumiem “Talsu novada pašvaldības darba reglaments”  

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 50. panta otrā daļu izstrādāti noteikumi “Talsu  novada 

pašvaldības darba reglaments”, kas nosaka:  

1) Talsu novada domes un tās izveidoto institūciju, izņemot iestādes, darba 

organizatorisko un tehnisko apkalpošanu;  

2) Talsu novada domes sēdes norises kārtību;  

3) iekšējo normatīvo aktu izdošanas kārtību;  

4) kārtību, kādā Talsu novada domes priekšsēdētāja nomaiņas gadījumā organizē 

lietvedības un dokumentu nodošanu jaunajam domes priekšsēdētājam;  

5) citus Pašvaldību likumā noteiktos jautājumus. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 50. panta otro daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izdot noteikumus Nr. 1 “Talsu  novada pašvaldības darba reglaments” (noteikumi 

pielikumā); 

 

 

Domes priekšsēdētāja E. Kārkliņa 

 
 

Šturms 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām Centrālās administrācijas nodaļām; 

2) visām pašvaldības iestādēm. 


